



GETRÄNKE SERVICE REGENSBURG

GELEBTE REGIONALE PARTNERSCHAFT.



**2,-
günstiger**

SCHNEIDER WEISSE & HELLES
Original, Leicht & Alkoholfrei
19,99 € je Kiste (21,99)

20 x 0,5 l zzgl. Pfand (1 l = 2,00 €)
Helles 18,99 € je Kiste (20,99)
20 x 0,5 l zzgl. Pfand (1 l = 1,90 €)



**2,-
günstiger**

PAULANER SPEZI & SPEZI ZERO
15,99 € je Kiste (17,99 €)
20 x 0,5 l zzgl. Pfand (1 l = 1,60 €)



**1 Kiste
Gratis!**

WELTENBURGER ALKOHOLFREI
1 Probekiste mit 20 x 0,5 l gratis *

Einfach zur Bestellung hinzufügen, es fällt lediglich Pfand an. Ein Alkoholfreies zum Feierabend mit Kolleginnen und Kollegen.

Wir verlosen einen 5 x 2 Kinobesuche
im Regina Kino inkl. Eichhofener Pils 0,33 l *

**18,80 €
je Kiste**



EICHHOFENER PILS *
*Kinostart in den Spätsommer –
mit unseren guten heimischen Bieren*
20 x 0,33 l zzgl. Pfand (1 l = 2,85 €)



Beim Kauf von Eichhofener Bieren nehmen Sie im Aktionszeitraum automatisch an der Verlosung teil.

NEU im Sortiment:



**NAABECKER
ALKOHOLFREI**
19,49 € je Kiste

20 x 0,5 l zzgl. Pfand
(1 l = 1,95 €)

NEU im
Sortiment:



**11,89 €
10,99 €**
Einführungspreis
je Kiste

**NAGLER FRUCHTSCHORLEN
MISCHKISTE**

*Heimische Vitaminbombe
zum Erntestart –
5 Sorten in der Kiste*

10 x 0,5 l zzgl. Pfand (1 l = 2,20 €)



JETZT BESTELLEN Telefon: 0941 69 89 60

E-Mail: bestellung@gs-regensburg.de

Auslieferungszeitraum: 14. September – 02. Oktober 2026

* Aktionsangebote und Zugaben nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Teilnahmebedingungen der Verlosungen: www.gs-regensburg.de/aktion-09-2026



**GETRÄNKE SERVICE
REGENSBURG**

WILLKOMMEN ZURÜCK IN UNSERER HEIMAT.



+ Zugabe
10,90 €
je Kiste

ADELHÖFENER LIMONADEN & SCHORLEN *

Sportschorlen, Eistee, Limos & Cola-Mix

12 x 0,5 l PET zzgl. Pfand (1 l = 1,82 €)

Zugabe: Schulkalender + Malbuch + Stifte

Nur sortenrein erhältlich – keine Mischkisten.

Die Urlaubsstimmung geht daheim weiter.

Wir verlosen 3 x Zweierpack Strandstuhl + Sonnenschirm *



14,20 €
je Kiste



DEIT LIMONADEN

Orange, Zitrone, Citro, Grapefruit, Cola-Mix, Pink Grape

12 x 1,0 l PET zzgl. Pfand (1 l = 1,18 €)

Nur sortenrein erhältlich – keine Mischkisten.

Beim Kauf von Deit Limonaden nehmen Sie im Aktionszeitraum automatisch an der Verlosung teil.

Wir verlosen einen 100,- € Gutschein

für eine Kneitinger Gaststätte nach Wahl *



Beim Kauf von Kneitinger Bieren nehmen Sie im Aktionszeitraum automatisch an der Verlosung teil.



KNEITINGER EDELPILS & HELLER HANS

EdelPils 20,99 € je Kiste

Heller Hans 19,99 € je Kiste

20 x 0,5 l zzgl. Pfand (1 l = 2,10 €)

20 x 0,5 l zzgl. Pfand (1 l = 2,00 €)



JETZT BESTELLEN

Telefon: 0941 69 89 60

E-Mail: bestellung@gs-regensburg.de

Auslieferungszeitraum: 14. September – 02. Oktober 2026

* Aktionsangebote und Zugaben nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Teilnahmebedingungen der Verlosungen: www.gs-regensburg.de/aktion-09-2026